様式１                        平成  年  月  日

泉北ニュータウン再生府市等連携協議会 会長様

事業者・団体名

    代表者氏名

泉北 NTまちづくりプラットフォーム事業者等会員登録届出書
「泉北 NTまちづくりプラットフォーム」への入会について、下記のとおり届け出ます。

記

１．法人等の名称等

名  称

所 在 地

担当部署  運営要領会員種別（※1）

ＵＲＬ  業種（下記 A～Ｑより選択）

事業概要（※2）

（100字以内）

重点ﾃｰﾏ（※3）

に基づく

事業展開提案

Ａ,農業 Ｂ,林業 Ｃ,漁業 Ｄ,鉱業 Ｅ,建設業 Ｆ,製造業 Ｇ,電気・ガス・熱供給業・水道業 Ｈ,情報通信業 Ｉ,運輸業

Ｊ,卸売・小売業 Ｋ,金融・保険業 Ｌ,不動産業 Ｍ,飲食店 Ｎ,医療・福祉 Ｏ,教育・学習支援業 Ｐ,複合サービス事業

Ｑ,サービス業（他に分類されないもの）

※1会員種別については運営要領を参照いただき、（１）事業者等会員もしくは（２）支援機関会員を記入ください。

※2事業概要が分かる資料を別途提出いただいた場合は、上記事業概要は記入不要です

※3重点テーマについては泉北ニュータウン公的賃貸住宅再生計画参照

注１ 本届出書に記載の事業展開提案およびプラットフォームでの提案・相談内容については泉北ニュータウン再生府市

等連携協議会内のみで利用します。

２．連絡先

〔連絡先代表者〕

氏  名  役  職

電  話  Ｅメール

〔担当者〕

氏  名  役  職

電  話  Ｅメール

３．ホームページ等による公表時の表記

 □名称のみ □名称と担当部署 □その他の表記（               ）

注１ 本申請書は担当部署ごとに作成し、Ｅメールで事務局アドレス（○○）あてに提出して下さい。なお、プラットフ

ォームからの連絡は、原則、記載いただいたＥメールを通じて行います。

 ２ ご提供いただいた氏名等の個人情報は、漏洩や滅失のないよう適切に取り扱い、本プラットフォーム運営の目的の

みに利用します。

４．大阪府暴力団排除条例（H22大阪府条例第 58号）に関する誓約事項

 □ 上記条例第 2条第 2号及び第 4号に規定する暴力団員又は暴力団関係者ではない